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VENDIM I ASAMBLESE I SHOQERISE

“Cs Uniforma” Sh.p.k

Me 31/05/2021, në seline e shoqerise, u mbajt Asamblea e Zakonshme e shoqerise “Cs
Uniforma” Sh.p.k e regjistruar në Qendren Kombetare te Biznesit me NIPT M01909503C, per të
diskutuar dhe vendosur rendin e dites si me poshte:

1. Miratimin e vendimit per rritJe te kapitalit te shoqerise Wisdom shpk nga 12,500,000.00
lek ne vleren “500,000 euro”

Konstatohet se marrin pjese ortaket e shoqerise “Cs Uniforma” Shpk, Znj. Lucia Catalano e cila
zoteron 25,50 % te kapitalit themeltar dhe ushtron detyren e perfaqesuesit Iigjore të shoqerisë, Z.
Savino Cianci i ciii zoteron 74,50 % te kapitalit themeltar Ye gJithe të pranishmit deklarojne se
Jane gati te diskutoJne, keshtu që fillon shqyrtimi i pikave te rendit të dites.

Pas diskutimit, Asamblea me Unanimitet

Vendosi per sa vi ion:

Per piken e pare të rendit të dites:

- Miratimin e vendimit per rritje te kapitalit te shoqerise Wisdom shpk nga 12,500,000.00 lek
ne vleren “500,000 euro”

tucia Catalano Sa’vino Cianci
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